
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 126. mimořádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 29.07.2022 od 10:30 hodin  

formou videokonference 

 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Petr Kvaš, Jan Mazuch, Vladimír Martinec, Ludmila Ministrová, Jan Nadrchal, Tomáš 

Pelikán, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vít Ulrych 

 

Radim Jelínek, vedoucí KP 

Michal Zitko, tajemník 

Věra Netolická, interní audit 

 

Omluven:  Vítězslav Štěpánek 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V rámci schvalování programu schůze byla navržena k zařazení jedna nová zpráva, a to 

„Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

– OMI“ – pod číslem 8. 

Program 126. mimořádné schůze RmP byl schválen takto: (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

1. Smlouva o centralizovaném zadávání veřejné zakázky 

P: Kvaš Petr, náměstek primátora 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

2. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Nadrchal Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

3. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



  2 

4. Žádosti o dotace (Rámcová smlouva k projektu Inteligentní parkovací systém v Pardubicích) 

P: Kvaš Petr, náměstek primátora 

Z: Kubíková Barbora, odbor rozvoje a strategie 

Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

5. Zadání opravy mostu Kpt. Bartoše ev. č. M104 

P: Kvaš Petr, náměstek primátora 

Z: Zubák Jiří, odbor dopravy 

6. VII. b) změna rozpočtu na rok 2022 - rozpočtová opatření 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Chvojka Renata Arwen, odbor ekonomický 

Nečas Ondřej, vedoucí ekonomického odboru 

7. Stanovisko města ke zřízení soukromé základní školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

– OMI 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Škoda Petr, vedoucí odboru majetku a investic 

Hebr Martin, odbor majetku a investic 

9. Diskuse 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení ze 125. řádné schůze RmP dne 18.07.2022 a jmenování 

ověřovatelů ze 126. mimořádné schůze RmP dne 29.07.2022 

Zápis a usnesení ze 125. řádné schůze dne 18.07.2022 byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu ze 126. mimořádné schůze RmP byli jmenováni  Petr Kvaš 

          Vít Ulrych 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Smlouva o centralizovaném zadávání veřejné zakázky 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 



  3 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8459/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění dodávky softwarových 

licencí pro základní a mateřské školy mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 00274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí čp. 1, Pardubice-Staré Město, 530 21 Pardubice a základními a 

mateřskými školami vyjmenovaných v příloze č.1. "Seznam organizací". Smlouva je přílohou č.2, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění dodávky softwarových 

licencí pro základní a mateřské školy mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 00274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí čp. 1, Pardubice-Staré Město, 530 21 Pardubice a základními a 

mateřskými školami  a to ve znění, které je přílohou č.2  usnesení č.I. 

Z: vedoucí odboru informačních technologií 

T: 30. 8. 2022 

2 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

Vít Ulrych – požádal o doplnění návrhu č. 4 o firmu: Michal Kindl, Vyžice, IČO: 15616860  

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8460/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení "Dodávka softwarových licencí".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 



  4 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8461/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Dodávka softwarových licencí" hodnotící komisi 

včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Petr Kvaš (PaedDr. Jan Mazuch) 

Bc. Jan Nadrchal (Ing. Martin Charvát) 

František Brendl (Ing. Jiří Lejhanec) 

Ing. Zdeňka Malá (Ing. Jan Czagan) 

Ing. David Bakrlík (Bc. Petr Sodomka) 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8462/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace lokality 

Červeňák - projektová dokumentace" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

• Atelier Rákos s.r.o., Mariánské Lázně, IČO: 06978282 

• Ing. Vít Doležel, Jihlava, IČO: 68028725 

• Ing. Jana Kohlová, Kamenice, IČO: 46514503 

• Land05 s. r. o., Praha, IČO: 07898860 

• New Visit s.r.o., Hradec Králové, IČO: 25268635 

• Doc. Ing. Pavel Šimek, Uherský Brod, IČO: 13697129 

• ZAHRADA Olomouc s.r.o., Olomouc, IČO: 48395013 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Revitalizace lokality Červeňák - projektová dokumentace" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Bc. Jan Nadrchal, 

• Ing. Miroslav Čada, 

• Ing. Kateřina Rašková.                                           

 

 

 

 



  5 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8463/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Výsadba stromů na území 

MO III - sídliště Dubina" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

• David Hurt, Pardubice, IČO: 69126216 

• Bc. Zdeněk Kratochvíl (Zahrady Topol), IČO: 75996791 

• OK ZAHRADY s.r.o., Nový Bydžov, IČO: 28768655 

• Služby města Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25262572 

• Zahradní architektura Pardubice s.r.o., Barchov, IČO: 26007088 

• Michal Kindl, Slavkovice 94, 538 03 Vyžice, IČO: 15616860 

Výzva k podání nabídky (včetně kompletních zadávacích podmínek) bude uveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Výsadba stromů na území MO III - sídliště Dubina" hodnotící komisi v tomto složení: 

• Bc. Jan Nadrchal, 

• Ing. Petr Škoda, 

• Ing. Miroslav Čada. 

3 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8464/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic – 

nadřazené sítě“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, je nabídka dodavatele KVIS Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 46506934, s 

nabídkovou cenou ve výši 5.369.072,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel Agrostav 



  6 

Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 46506063, s nabídkovou cenou ve výši 6.188.323,-- Kč bez DPH; třetí 

v pořadí se umístil dodavatel GASCO s.r.o., Pardubice, IČO: 15049035, s nabídkovou cenou ve výši 

6.394.579,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8465/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „ZŠ npor. Eliáše – rekonstrukce školní družiny - návrh stavby", na 

základě doporučení hodnotící komise, dodavateli AIR ateliér s.r.o., Pardubice, IČO: 08803439, s 

nabídkovou cenou 135.000,-- Kč včetně DPH. 

4 

Žádosti o dotace (Ramcová smlouva k projektu Inteligentní parkovací systém v 

Pardubicích) 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8466/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy ev. č. 5537710003 o financování projektu „Inteligentní parkovací 

systém v Pardubicích“ v rámci Operačního programu Doprava z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury, mezi Statutárním městem Pardubice jako příjemcem a Státním fondem dopravní 

infrastruktury, IČO 70856508, se sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 jako poskytovatelem, na 

jehož základě poskytne poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2022 a na základě 

schváleného změnového řízení příjemci k financování Projektu finanční prostředky k financování 

způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, 

maximální do výše 22 196 699,45 Kč. Návrh k Rámcové smlouvě o financování projektu je přílohou 

č.1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Rámcovou smlouvu ev. č. 5537710001 o financování projektu „Inteligentní parkovací 

systém v Pardubicích“ v rámci Operačního programu Doprava z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury, mezi Statutárním městem Pardubice jako příjemcem a Státním fondem dopravní 

infrastruktury, IČO 70856508, se sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 jako poskytovatelem, na 



  7 

jehož základě budou příjemci poskytnuty finanční prostředky maximálně do výše 22 196 699,45 Kč. 

T: 31.8.2022 

Z: Martin Charvát, primátor města 

5 

Zadání opravy mostu Kpt. Bartoše ev. č. M104 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8467/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Most ev.č. M104 kpt. 

Bartoše – sanační a stavební úpravy" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- EUROVIA CZ a.s., Praha 4, IČO: 45274924 

- Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361 

- M - SILNICE a.s., Pardubice, IČO: 42196868 

- Společnost T.A.Q. s.r.o., Praha 6, IČO: 28868781 

- FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 25317628 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Most ev.č. M104 kpt. Bartoše – sanační a stavební úpravy" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

- Bc. Jiří Zubák - vedoucí odboru dopravy 

- Ing. Martin Moravec, Ph.D - vedoucí oddělení speciálního stavební úřadu a dopravy  

- Ing. Petr Kvaš - náměstek primátora 

- Ing. Petr Škoda - vedoucí odboru majetku a investic 

 

6 

VII. b) změna rozpočtu na rok 2022 - rozpočtová opatření 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 



  8 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8468/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 278. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 412. "COK - 

Textconnexion - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"COK - Textconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 278. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,0 tis. položka 412. "COK - 

Jazzconnexion - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"COK - Jazzconnexion - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 278. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 412. 

"aniLAB - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "aniLAB - 

dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8469/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 279. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. položka 41. 

"Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZŠ Studánka - dotace MŠMT" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZŠ Studánka" (správce 1734 

- Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 279. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 480,0 tis. položka 41. 

"Adaptační skupiny pro cizince UKR - DDM Beta - dotace MŠMT" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Adaptační skupiny pro cizince UKR - DDM Beta" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 279. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 795,0 tis. položka 41. 

"Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZUŠ Lonkova - dotace MŠMT" a zároveň zvýšení výdajové 

části rozpočtu běžné transfery položky "Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZUŠ Lonkova" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  9 

Rozpočtové opatření č. 279. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 450,0 tis. položka 41. 

"Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZUŠ Havlíčkova - dotace MŠMT" a zároveň zvýšení výdajové 

části rozpočtu běžné transfery položky "Adaptační skupiny pro cizince UKR - ZUŠ Havlíčkova" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 279. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 230,0 tis. položka 41. 

"Adaptační skupiny pro cizince UKR - DDM Alfa - dotace MŠMT" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Adaptační skupiny pro cizince UKR - DDM Alfa" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8470/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 280. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 241,3 tis. položka 41. 

"Kompenzační bonus - dotace MF" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8471/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 281. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. položka 41. "COK - 

Intermezzo - dotace MK" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "COK - 

Intermezzo - dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8472/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 282. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

341,8 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - ITI - zprostředkující subjekt integrované územní 

investice" na položku 41. "Dotace MMR - Zprostředkující subjekt Integrované územní investice" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

 

 

 



  10 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/8473/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 283. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

275,0 tis. z běžných transferů položky "COK - Mlýnský ostrov - vlastní zdroje" na běžné transfery 

položky "COK - příspěvek na provoz (Gampa a Divadlo 29)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 283. Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 475,0 tis. položka 23. 

"Předpokládaná dotace - COK - Mlýnský ostrov" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery  položky "COK - Mlýnský ostrov - předpokládaná dotace" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/8474/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 284. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 

900,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický 

odbor) na běžné výdaje položky "Most M104 kpt. Bartoše přes Labe v Polabinách" (správce 1327 - 

Odbor dopravy). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 284. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

100,0 tis. z běžných výdajů položky "Městský kamerový systém - provoz" na kapitálové výdaje 

položky "Městský kamerový systém - rozšíření" (správce 214 - Městská policie). 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/8475/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 62,0 tis. položka 23. 

"Pojištění veškerého majetku města" (správce 711 - Odbor majetku a investic) a zároveň zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Městský kamerový systém" (správce 214 - Městská 

policie). 

 

 



  11 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/8476/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 260,0 tis. z běžných 

transferů položky "Dostihový spolek a.s. - zimní sportovní park" na běžné transfery položky 

"Rozvojový fond a.s. - zimní sportovní park" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 190,0 tis. z běžných 

transferů položky "Dostihový spolek a.s. - zimní sportovní park" na běžné výdaje položky "Zimní 

sportovní park - provoz" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

7 

Stanovisko města ke zřízení soukromé základní školy 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8477/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s působením soukromé Základní školy Indigo dle přiložené žádosti na území města Pardubic. 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – OMI 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  12 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8478/2022               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle Směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2020-075 „Terminál B - Kanalizační 

přípojka SŽ“ dodavateli KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934, Pardubice – Rosice 151, 533 53 

Pardubice s nabídkovou cenou: 744.879,81 Kč bez DPH. 

 

9 

Diskuse 

 

Vít Ulrych 

- informoval o stížnostech občanů na víkendový nepořádek na tř. Míru související s provozem 

nočních barů. V této věci obdržel od tajemnice MO stanovisko, ve kterém se uvádí, že na 

problém se znečištěním komunikací na tř. Míru byl odbor dopravy MmP upozorňován. Ze 

strany MO byl vznesen i požadavek na zařazení mytí komunikací na tř. Míru v době 

pracovního volna do Plánu čištění na rok 2022. Tomuto požadavku však ze strany města 

vyhověno nebylo. Na základě této informace proto požádal o zvážení, zda by odbor dopravy 

mohl požadované čištění komunikací na tř. Míru ve dnech volna zajistit.   

Reagoval M. Zitko – požádal o přeposlání vyjádření tajemnice, touto záležitostí se bude 

zabývat. 

- dále podal informaci, že bude spuštěno Milostivé léto II, a to v termínu od 1.9. do 30.11. a 

požádal o stejnou propagaci této akce tak, jako tomu bylo minule 

Reagoval R. Jelínek – v případě platnosti předmětného zákona přislíbil stejnou propagaci 

akce. 

 

 

Schůze byla ukončena v 10:50 hodin.

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

       Martin  Ch a r  v á t 

    primátor města Pardubic  

 

 

 



  13 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 
………………………..………………….        

Petr  K v a š 
 

 

 

 

………………………………………………. 

Vít  U l r y c h 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice dne 29.07.2022               (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem 13 stran originálu zápisu 

 

 


